МУ «Отдел образования Ножай-Юртовского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. БЕШИЛ-ИРЗУ»
(МБОУ «ООШ с. Бешил-Ирзу»)

МУ «Нажин-Юьртан муниципальни к1оштан дешаран къаст»
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«БЕШИЛ-ИРЗУ ЮБРТАРА КОБРТА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»
(МБЮУ «Бешил-Ирзу юьртара КЮШ»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
05 июня 2023 г.____________  _______________ № 26-п

с. Бешил-Ирзу

О назначении руководителя Центра образования естественно - научной и
технологической направленностей Точка роста»

в МБОУ «ООШ с. Бешил-Ирзу» в 2023 году

На основании приказа Министерства образования и науки Чеченской Республики от
03.02.2023 № 202-п «О внесении изменений в приказ Министерства образования и науки
Чеченской Республики от 14.12.2021 г № 1686-п «О создании Центров образования
центров образования естественно - научной и технологической направленностей «Точка
роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем Центра образования естественно - научной и
технологической направленностей «Точка роста» учителя биологии и химии Эдиева
Раббаила Бувайсаровича.